Souhrnny protokol o vysledku

Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce
306-5/DNS/2023-0VZ

&islo jednaci / interni &islo

306/DNS/2023-0VZ

D VZ0170519

Nazev elektronické aukce:  Vyzva . 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo#i pro potFeby stravovaciho zafizeni zadavatele
Cas vyhlaseni: 29.09.2023 07:00

Cas ukongeni: 13.10.2023 07:38

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

1 ice Na Homolce ,

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

Nazev kola: Datum a tas zatétku Délka (dny, hod., min.) | Prodioufeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.r.0.
MAKRO Cash & Carry CR s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. JIP vichodoteskd, a.s. Vrbenska 2082
Jeremidtova 1249/7, 155 00 Praha - Stodilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradisska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 37001 Ceské Budgjovice 5
180: 26450691 160: 47543434 1€0: 27464822 1€0: 62525310
Castvz Nazev &asti VZ (] Mnoistvi
Nabidkova cenav [ N2PKOV3 | \ohikous cenal Nabidkova cena | N2PidKevE i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova i
e bes ok prea |1960n0tkova cena v | e b Doty [Jednotkov cenav| Nabidkova cenav || TSNSVRE jednotkova cenav| Nabidkovacenav | 1SN jednotkovi cenav| Nabidkovécenav
o KebezDPHpo |¥ 8 o R Y aaket | KEbezDPHPo | Kebez DPH po aukei] U8EFERE | K bez DPH po | Ke bez DPH po auke| HSEFE R |1 Ke bez DPH po.|KE bez DPH po aukel
aukei aukei aukei aukei
001. 30cm ks 4000 - KE| - - k& 3 000,00 K& 0,75 K& 3 000,00 K& 36 000,00 K& 7,50 K& 30 000,00 K& - KE| - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 2 neh
002. se skl ymi zahyby- vyska 25 ks 25 - KE| - - k& 1622,50 K& 64,90 K& 1622,50 K& - KE| - - KE - KE| - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
003. Cepice papirové bild - typ lodi¢ka ks 3000 - K& - - k& 6 300,00 K& 2,10 K& 6 300,00 K& - KE| - - KE - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
004. 13x13x6,2-viz podrobna ks 50 - KE| - - k& 445,00 K& 8,90 K& 445,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
005. min.150m ks 5 - KE| - - k& 1 595,00 K& 319,00 K& 1 595,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
006. /1500m - 10my - pro strojni baleni ks 1 733,44 K& 733,44 K& 733,44 K¢ 1 059,00 K& 1 059,00 K& 1 059,00 K& - KE| - - k& - k& - - k&
Vysledkové pofadi 1 2 neh neh
007. transparentni, 6my ks 500 - KE| - - k& 210,00 K& 0,42 K& 210,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
008. NAVIN min. 300m/ min.10my ks 10 1324,60 K& 117,74 Ké 1177,40 K& 790,00 K& 79,00 K& 790,00 K& 690,00 K& 69,00 K& 690,00 K& - k& - - k&
Vysledkové pofadi 3 2 1 neh
009. /min. 10my ks 50 - KE| - - k& 9 450,00 K& 189,00 K& 9 450,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
010. PP transparentni. U tohoto zboti je ks 2000 - KE| - - k& 1 500,00 K& 0,75 K& 1 500,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
011. PP transparentni. U tohoto zboti je ks 5000 - KE| - - k& 4750,00 K¢ 0,95 K& 4 750,00 K¢ - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
012. PP transparentni. U tohoto zboti je ks 5000 - KE| - - k& 5 950,00 K& 1,19 K& 5 950,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
013. PP, 50ml, 70mm, vy3ka 22,5mm, ks 100 - KE| - - k& 175,00 K¢ 1,75 K& 175,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
014. Kelimek napojovy PP 0,21 ks 500 210,00 K& 0,38 K& 190,00 K& 195,00 K& 0,39 K& 195,00 K& - KE| - - k& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 1 2 neh neh
015. horké napoje 0,2 - 0,25 |, 2 80 mm ks 10000 - KE| - - k& 13 500,00 K& 1,35 K& 13 500,00 K& - KE| - - KE - KE| - - KE
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
016. Pulsar/Tulip ks 1000 - KE| - - k& 1 490,00 K& 1,49 K& 1 490,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
017. Pulsar/Tulip ks 500 - KE| - - k& 875,00 K& 1,75 K& 875,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
018. Krabice dortova papirova 18x18x9cm ks 50 - K& - - k& 395,00 K& 7,90 K& 395,00 K& 500,00 K& 7,62 KE 381,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 2 1 neh
019. Krabice dortova papirova 22x22x9cm ks 100 821,00 K& 7,29 K& 729,00 K& 890,00 K& 8,90 K& 890,00 K& 1 100,00 K& 7,31 KE 731,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 1 3 2 neh
020. Krabice dortova papirova 28x28x9cm ks 100 998,00 K& 8,68 K& 868,00 K& 1 160,00 K& 11,60 K& 1 160,00 K& 1 200,00 K& 8,09 K& 809,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 2 3 1 neh
021. Krabice dortova papirova 30x45x10cm | ks 100 - KE| - - k& 1 790,00 K& 17,90 K& 1 790,00 K& - KE| - - KE - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
022. Lzice dfevoplast WPC min. 170mm ks 3000 2 760,00 K¢ 0,82 K& 2 460,00 K¢ 2 550,00 K& 0,85 K& 2 550,00 K& 2 700,00 K& 0,80 K& 2 400,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 2 3 1 neh
023. Lzitka kavova dfevoplast min.125mm ks 3000 1 680,00 K& 0,50 K& 1 500,00 K& 1 650,00 K& 0,55 K& 1 650,00 K& 1 800,00 K& 0,49 K& 1 470,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 2 3 1 neh
024. drevité vlakno ks 400 - KE| - - k& 2 760,00 K& 6,90 K& 2 760,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
025. drevité vlakno ks 400 - KE| - - k& 2 760,00 K& 6,90 K& 2 760,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
zpracovalo: odd. OVZ 17
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Nazev elektronické aukce:  Vyzva . 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo#i pro potFeby stravovaciho zafizeni zadavatele
Cas vyhlaseni: 29.09.2023 07:00

Cas ukongeni: 13.10.2023 07:38

Zadavatel: Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

1 ice Na Homolce ,

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

Nazev kola: Datum a tas zatétku Délka (dny, hod., min.) | Prodioufeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.r.0.
MAKRO Cash & Carry CR s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. JIP vichodoteskd, a.s. Vrbenska 2082
Jeremidtova 1249/7, 155 00 Praha - Stodilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradisska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 37001 Ceské Budgjovice 5
180: 26450691 160: 47543434 1€0: 27464822 1€0: 62525310
Castvz Nazev &asti VZ (] Mnoistvi
Nabidkova cenav [ N2PKOV3 | \ohikous cenal Nabidkova cena | N2PidKevE i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova i
e bes ok prea |1960n0tkova cena v | e b Doty [Jednotkov cenav| Nabidkova cenav || TSNSVRE jednotkova cenav| Nabidkovacenav | 1SN jednotkovi cenav| Nabidkovécenav
o KebezDPHpo |¥ 8 o R Y aaket | KEbezDPHPo | Kebez DPH po aukei] U8EFERE | K bez DPH po | Ke bez DPH po auke| HSEFE R |1 Ke bez DPH po.|KE bez DPH po aukel
aukei aukei aukei aukei
026. kulata, 450ml, 110mm - nacenit ks 500 - KE| - - k& 2 950,00 K& 5,90 K& 2 950,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
027. PP, kulata, &erna - 460ml, p127mm - ks 3200 - KE| - - k& 12 768,00 K& 3,99 K& 12 768,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
028. 146mm, Fresh + PET vitko set ks 1000 - KE| - - k& 7 900,00 K& 7,90 K& 7 900,00 K& - KE| - - KE - KE| - - KE
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
029. potiskem, kulatd, obsah ks 100 296,00 K& 2,63 K& 263,00 K& 199,00 K& 1,99 K& 199,00 K¢ - KE| - - k& - k& - - k&
Vysledkové pofadi 2 1 neh neh
030. integrovanym vickem ks 1400 - KE| - - k& 4130,00 K& 2,95 K& 4130,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
031. vickem PP, Eernd, 1-dilnd, 800ml - ks 3200 - KE| - - k& 22 080,00 K& 6,90 K& 22 080,00 K& - KE| - - k& - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
032. vitkem PP, Eernd, 2-dilnd, 800ml - ks 3200 - KE| - - k& 30 400,00 K& 9,50 K& 30 400,00 K& - KE| - - k& - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
033. min.106m-max.140m,3ife min.24 cm- ks 60 - KE| - - k& 47 940,00 K¢ 799,00 K& 47 940,00 K¢ - KE| - - KE 75 600,00 K& 795,00 K& 47 700,00 K¢
Vysledkové pofadi neh 2 neh T
034. Nz dievoplast WPC min. 170mm ks 3000 2 760,00 K¢ 0,82 K& 2 460,00 K¢ 2 670,00 K& 0,89 K& 2 670,00 K& 2 700,00 K& 0,79 K& 2 370,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 2 3 1 neh
035. balena v papiru 1000ks baleni 30 3 765,90 K¢ 111,58 K& 3 347,40 K¢ 1470,00 K¢ 49,00 K& 1 470,00 K& 1 200,00 K& 40,00 K& 1 200,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi 3 2 1 neh
036. 4 ndhrada 10kg kg 50 - K& - - k& 3 450,00 K& 69,00 K& 3 450,00 K& 3 550,00 K& 68,07 K& 3 403,50 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 2 1 neh
037. Podnos ovalny ALU - min.42x28cm ks 40 - K& - - k& 756,00 K& 18,90 K& 756,00 K& - KE| - - KE - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
038. Podnos ovalny ALU -min. 35x24 cm ks 40 - K& - - k& 596,00 K& 14,90 K& 596,00 K& - KE| - - KE - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
039. trhaci, vel.L, 8mic, 100ks baleni 50 - KE| - - k& 695,00 K& 13,90 Ké 695,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
040. 2kg /22X40/ Smy ks 20000 - KE| - - k& 2 800,00 K& 0,14 K& 2 800,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
041. /min.25x35/ - 8 my ks 20000 - KE| - - k& 3 600,00 K& 0,18 K& 3 600,00 K& 2 400,00 K& 0,12 K& 2 400,00 K& - k& |- - k&
Vysledkové pofadi neh 2 1 neh
042. 2kg, 21x33 kg 30 - KE| - - k& 1 770,00 K& 59,00 K& 1 770,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
043. 120+50x240mm ks 1000 - KE| - - k& 390,00 K& 0,39 K& 390,00 K& - KE| - - KE - KE| - - KE
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
044. 200+80x330mm ks 1000 - KE| - - k& 690,00 K& 0,69 K& 690,00 K& - KE| - - KE - KE| - - KE
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
045. ks 2000 - KE| - - k& 4 800,00 K& 2,40 KE 4 800,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
046. 13x28+8 ks 1000 - KE| - - k& 3 200,00 K& 3,20 K& 3 200,00 K& 1 500,00 K& 1,50 K& 1 500,00 K& - KE | - - KE
Vysledkové pofadi neh 2 1 neh
047. micrond, pro pfimy styk s ks 200 - KE| - - k& 380,00 K& 1,90 K& 380,00 K& 420,00 K& 1,89 K& 378,00 K& - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 2 1 neh
048. micrond, pro pfimy styk s ks 200 486,00 K& 2,03 K& 406,00 K& 560,00 K& 2,80 K& 560,00 K& 580,00 K& 2,41 K& 482,00 K& - k& - - k&
Vysledkové pofadi 1 3 2 neh
049. micrond, pro pfimy styk s ks 500 - KE| - - k& 1 800,00 K& 3,60 K& 1 800,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
050. micrond, pro pfimy styk s ks 500 - KE| - - k& 3 150,00 K& 6,30 K& 3 150,00 K& - KE| - - KE - k& - - k&
Vysledkové pofadi neh 1 neh neh
zpracovalo: odd. OVZ 2/7
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Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce
306-5/DNS/2023-0VZ
&islo jednaci / interni &islo  306/DNS/2023-0VZ

D V20170519
Nézev elektronické aukce:  Vyzva & 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodévky zboZi pro potFeby stravovaciho zafizeni zadavatele
Cas vyhlaseni: 29.09.2023 07:00
Cas ukonéeni: 13.10.2023 07:38
Zadavatel: Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030
[ ice Na Homolce , 2/37, Praha 5, PSC: 15030, Ceska republika, |
Nazev kola: Datum a éas zatitku Délka (dny, hod., min.) |Prodlouzeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.1.0.
MAKRO Cash & Carry CRs.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.0. JIP vychodoteskd, a.s. Vrbenska 2082
JeremiaSova 1249/7, 155 00 Praha - Stodiilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradistska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 370 01 Eeské Budgjovice 5
1€0: 26450691 10: 47543434 180: 27464822 180: 62525310
Castvz Nazev &asti VZ (] Mnoistvi
Nabidkova cenav [ N2PKOV3 | \ohikous cenal Nabidkova cena | N2PidKevE i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova i
Kz bez DPH pred |1201tOVE cenavl i e po| v Ke bex ppi  |12070tkoV cenav| Nabidkovd cenav || IR jednotiovd cenav| Nabidkovécenav | (B jednotkovd cenav) Nabidkova cenav
e KebezDPHpo [“ L & vem | pred aukel K bez DPHpo | KE bez DPH poaukeil o 0 © L | K& bez DPH po | KE bez DPH po aukel oy v * L | KE bez DPH o |KE bez DPH po aukci
aukei aukci aukci aukci
051. barvy, materil: imitace textilu AIRLAID [ks 3 1497,48 K¢ 443,70Ke | 1331,10K¢ 897,00 K¢ 299,00 KE 897,00 K¢ - ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 1 neh neh
052. 2,8mmx200mm ks 1000 170,00 k¢ 0,16 KE 160,00 k¢ 290,00 K& 0,29 KE 290,00 K& 200,00 K& 0,15 KE 150,00 K¢ - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 3 1 neh
053. Tacek papirovy &.3 ks 15000 6 000,00 k¢ 040KE | 6000,00K¢ | 8850,00 k¢ 0,59 KE 8850,00KE | 9 000,00 KE 0,48 KE 7 200,00 k¢ - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 3 2 neh
054. Tacek papirovy &.4 ks 5000 2500,00 k¢ 050KE | 2500,00K¢ | 3450,00 k¢ 0,69 KE 3450,00KE | 4500,00 KE 0,65 KE 3 250,00 k& - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 3 2 neh
055. Tacek papirovy &5 ks 1000 870,00 KE 0,87 KE 870,00KE | 1050,00KE 1,05 ke 1050,00KE | 1200,00KE 1,20 ke 1200,00 k& - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 2 3 neh
056. barva, vhodny do mikrovinné trouby, | ks 3000 - ke - Ke|  3600,00KE 1,20 ke 3 600,00 k¢ - ke - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
057. barva, vhodny do mikrovinné trouby __| ks 3000 - ke - Ke| 12300,00K¢ 4,20 KE 12 300,00 K& - Ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
058. 30+16x53 20my ks 10000 - ke -~ Ke|  6900,00KE 0,69 KE 6900,00KE | 6000,00 KE 0,60 KE 6 000,00 k¢ - ke - ke
Vysledkové poradi neh 2 1 neh
059. 26+12x45 8Bmy ks 10000 2200,00 k¢ 0,20KE | 2000,00 K& 1500,00 K& 0,15 KE 1500,00KE | 3000,00 KE 0,20 KE 200,00 k¢ - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 1 3 neh
060. cm ks 100 - ke - ke 480,00 KE 4,80 KE 480,00 KE - Ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
061. platebni terminaly ks 50 320,00 KE 5,69 KE 284,50 KE 375,00 k¢ 7,50 KE 375,00 K¢ 450,00 KE 5,98 KE 299,00 K¢ - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 3 2 neh
062. Termo pokladni kotoucek 80/80/12 | ks 450 13 405,50 k¢ 26,48K¢ | 11916,00KE | 1300500 KE 28,90 K& 13 005,00 KE | 13 050,00 k¢ 26,40 K& 11 880,00 KE - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 3 1 neh
063. tisku, 33 x 33 cm, baleni 100ks baleni 800 12 760,00 k¢ 14,89K¢ | 11912,00K¢ | 11920,00KE 14,90 KE 11920,00 KE | 16 000,00 k¢ 16,00 KE 12 800,00 K& - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 2 3 neh
064. 21,6x33cm, bilé - do zésobniku interfold | ks 90000 18 000,00 k¢ 0,20KE | 18000,00 K¢ | 23 400,00 k¢ 0,26 KE 23 400,00 K& - ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi 1 2 neh neh
065. 108x108x61 ks 2000 - ke - Ke|  5600,00KE 2,80 KE 5 600,00 K¢ - ke - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
066. na kévu a horké napoje 980mm ks 1000 - ke - ke 750,00 K& 0,75 KE 750,00 KE - Ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
067. /PODMINENA PP ks 10000 - ke -~ Ke|  6900,00KE 0,69 KE 6 900,00 K¢ - ke - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
068. bez otvoru ks 1000 - ke - Ke| 1390,00K¢ 1,39 ke 1390,00 k¢ - ke - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
069. otvoru ks 500 - ke - ke 695,00 K¢ 1,39 ke 695,00 K¢ - Ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi neh 1 neh neh
070. s otvorem ks 200 316,00 KE 1,41 KE 282,00 KE 278,00 K& 1,39 K& 278,00 K¢ - ke - - ke - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 1 neh neh
071. Vidlitka drevoplast WPC min. 170mm__|ks 3000 2760,00 k¢ 082KE | 2460,00K¢ | 2670,00 k¢ 0,89 KE 2670,00KE | 2400,00 KE 0,80 KE 2 400,00 K¢ - ke - - ke
Vysledkové poradi 2 3 1 neh
072. laclem, min.80x125cm 15my /100ks/ | baleni 100 15 866,00 k¢ 141,03KE | 14103,00KE | 9900,00 K& 99,00 K& 9900,00 K¢ | 11200,00 KE 105,00 K¢ 10 500,00 Ké - ke - - ke
Vysledkové poradi 3 1 2 neh
Souget 92499,92 K& 85952,84 KE | 344 205,50 KE 344 205,50 K¢ | 123340,00 KE 105 893,50 KE | 75 600,00 KE 47 700,00 K&

zpracovalo: odd. OVZ 3/7 17.10.2023/9:35
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Souhrnny protokol o vysledku

Vyzva & 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potreby stravovaciho zafizeni zadavatele

29.09.2023 07:00
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Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

1 ice Na Homolce ,

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

306-5/DNS/2023-0VZ

Nazev kola: Datum a ¢as zacétku Délka (dny, hod., min.) |Prodlouzeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS 5.r.0.
MAKRO Cash & Carry R s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. JIP vychodotesks, a.s. Vrbenska 2082
JeremisSova 1249/7, 155 00 Praha - Stodiilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradistska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 370 01 Ceské Budgjovice 5
1€0: 26450691 1€0: 47543434 1€0: 27464822 1€0: 62525310
Castvz Nézev &sti VZ M Mnoistvi
Nabidkova cenav | MOV | \oiigyous cena| Nabidkova cena | N2PIdkOVA i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova ovs
KE bez DPH pred |1S0nOtKOV cenavl o po| v Kebez DpH  [1enOtkoV cenav| Nabidkovécenav | "R jednotkov cenav| Nabidkovécenav || o P\ jednotkova cenav| Nabidkovd cenav
aukel KebezDPHpo [“ L & vem | pred aukel KebezDPHpo | KEbez DPHpoaukel| po ' L | KEbezDPHpo | KEbez DPH poaukel| o/ o L | KEbezDPHpo | KE bez DPH po aukei
aukci aukei aukci aukei
Min. nabidkova
Castvz Nézev polozky cena za jednotku Vitézny dodavatel mnoisty | "ogneta K bex
po aukei
Cepice bild sitka bez ksiltu o praméru
001. 30cm 0,75 K&|Kbj s.ro. 1000 300000k
Cepice kucharska bila z netkané viskozy
002. se skladanymi zahyby- vyska 25 64,90 K&|Kbj s.ro. s semsoke
003. Cepice papirova bilé - typ lodicka 2,10 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. 2000 630000k
Eko papirova krabitka na dort bila
004, 13x13x6,2-viz podrobné 8,90 K| Kbj s.ro. B wsooke
Folie ALU 3.30cm, tl.min 13my, navin
005. min.150m 319,00 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. s 159500n
Folie priitazna PVC LINALTA . 45cm
006. /1500m - 10my - pro strojni baleni 733,44 KE| MAKRO Cash & Carry s.r.o. 3 e
Folie pfifez HDPE 70x100cm
007. transparentni, 6my 0,42 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. so0 2000
Folie stretch potravinafska sife 30cm,
008. NAVIN min. 300m/ min.10my 69,00 KE|JIP, vychodocesks a.s. 1| o0
Folie stretch rutni, sife 50cm, 300m
009. /min. 10my 189,00 K&|Kbj s.r.o. s 9asnooke
Kelimek 200ml kulaty - pramér 100mm
PP transparentni. U tohoto zboZi je
PODMINENA kompatibilita s polozkou
010. ¢.64/vitko/ 0,75 KE|Kbj 5.1.0, 2000] 150000k
Kelimek 300ml kulaty - pramér 100mm
PP transparentni. U tohoto zboZi je
PODMINENA kompatibilita s polozkou
011. ¢.64/vitko/ 0,95 KE|Kbj 5.1.0, so00| 475000k
Kelimek 500ml kulaty - pramér 100mm
PP transparentni. U tohoto zboZi je
PODMINENA kompatibilita s polozkou
012. £.64/vitko/ 1,19 K&|Kbj 5.1.0, so00| 585000k
Kelimek na dressing s vickem, kulaty,
PP, 50ml, p70mm, vy3ka 22,5mm,
013. transparentni 1,75 KE|Kbj s.r.o. 100 17500k,
014, Kelimek napojovy PP 0,21 0,38 KE[MAKRO Cash & Carry s.r.o. so0 1000w
Kelimek papirovy bily vosk na kdvu a
01s. horké napoje 0,2 - 0,251, 2 80 mm 1,35 KE|Kbj s.ro. 10000 s smooke
Kelimek PET transparentni 0,25/0,31
o16. Pulsar/Tulip 1,49 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 1as000n
Kelimek PET transparentni 0,31
017. Pulsar/Tulip 1,75 K&|Kbj s0) a75.00x¢|
o1s. Krabice dortové papirova 18x18x9cm 7,62 KE|JIP, vychodoteska a.s. B o0
019. Krabice dortové papirova 22x22x9cm 7,29 KE|MAKRO Cash & Carry s.r.o. 100 maoke
020. Krabice dortové papirova 28x28x9cm 8,09 KE|JIP, vychodoteska a.s. 0] w00k
zpracovalo: odd. OVZ 4/7

17.10.2023/9:35



Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce

gislo jednaci / interni &islo
D

Nazev elektronické aukce:
Cas vyhlaseni:

Cas ukonéeni:

Zadavatel:

306/DNS/2023-0VZ
VZ0170519

Souhrnny protokol o vysledku

Vyzva & 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potreby stravovaciho zafizeni zadavatele

29.09.2023 07:00
13.10.2023 07:38

Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

1 ice Na Homolce ,

306-5/DNS/2023-0VZ

Nazev kola: Datum a gas zatétku Délka (dny, hod., min.) |Prodlouzeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.r.0.
MAKRO Cash & Carry ER s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.0. JIP vychodoteskd, a.s. Vrbenska 2082
Jeremiasova 1249/7, 155 00 Praha - Stodiilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradistska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 370 01 Ceské Budgjovice 5
1€0: 26450691 1€0: 47543434 1€0: 27464822 1€0: 62525310
Castvz Nézev &sti VZ M Mnoistvi
Nabidkova cenav | MOV | \oiigyous cena| Nabidkova cena | N2PIdkOVA i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova ovs
K bez DPH pred [120n0toVa cenav| o o] v kebezpph |ioCnotkové cenav| Nabidkovécenav | L fjednotkovd cenav| Nabidkovdcenav | " |jednotkov cenav| Nabidkovd cenav
aukei KebezDPHpo |7\ i celkem |  pred aukci KebezDPH po (KE bez DPH poaukel| oo, oo | KEbezDPHpo | KE bez DPH poauke| ooy | KEbezDPH po | KE bez DPH po aukel
aukci aukei aukci aukei
021 Krabice dortova papirova 30x45x10cm 17,90 K&|Kbj s.ro. 100 17900k
022. Lice dfevoplast WPC min. 170mm 0,80 KE|JIP, vychodoteska a.s. 2000 200008
023. Lzitka kévova devoplast min.125mm 0,49 KE|JIP, vychodoteska a.s. 2000 a0k
Menubox dvoudilny 235x165x75,
024, drevité viakno 6,90 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. o0 2750008
Menubox jednodilny 235x165x75,
025. drevité vlakno 6,90 K&|Kbj 5.r.0. 00 2760,00 ¢
Miska na polévku papirova s PP vickem,
kulata, 450ml, p110mm - nacenit
026. komplet 5,90 K&|Kbj 500 2050008
Miska na polévku PP s transp. vickem
PP, kulatd, erna - 460ml, $127mm -
027. nacenit komplet 3,99 K&|Kbj s.r.0. 3200, 1276800k
Miska papirova na salat 750ml /
028. 146mm, Fresh + PET vicko set 7,90 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 750000k
Miska papirova na zmrzlinu s
tématickym potiskem, kulatd, obsah
029. min.170ml, g35mm 1,99 KE|Kbj velkoobchody s. 100 19500
Miska PET M370 139x116x46mm s,
030. integrovanym vickem 2,95 K&|Kbj 5.1.0. 1400 413000k
Miska plastova PP na jidlo s transp.
vickem PP, Gerna, 1-dilna, 800m| -
031 nacenit komplet 6,90 K&|Kbj 3200, 2208000
Miska plastova PP na jidlo s transp.
vickem PP, Gerna, 2-dilna, 800m| -
032. nacenit komplet 9,50 K&|Kbj s.r.o. 3200, 3040000 ke
Netkana textilie v roli, bila, navin
min.106m-max.140m 3ife min.24 cm-
033. max.32cm,perforace min. po 35 cm. 795,00 K&| PROMPT 2 SERVIS v.0.5 @ 770000k
034, Nz dfevoplast WPC min. 170mm 0,79 KE|JIP, vychodoteska a.s. 2000 23000k
Paratka hygienicky dfevéna hygienicky
035. balend v papiru 1000ks 40,00 KE|JIP, vychodoteska a.s. 2| 120000k
036. Pergamenova nahrada 10kg 68,07 KE|JIP, vychodoceskd a.s. B sa3s0k
037. Podnos ovalny ALU - min.42x28cm 18,90 K&[Kbj s.ro. ) 00k
038. Podnos ovalny ALU -min. 35x24 cm 14,90 K| Kbj velkoobchody s.r.o. » sono0ke
Rukavice HDPE jednorazové, zavésné,
039. trhaci, vel.L, 8mic, 100ks 13,90 KE|Kbj 5.1.0. 50| 695,00 K
sacek igelitovy odtrhavaci HDPE uzlovy
040. 2kg /22X40/ 5Smy 0,14 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. 2000) 28000k
Sacek igelitovy odtrhavaci HDPE
041 /min.25x35/ - 8 my 0,12 K&|JIP, vychodoteska a.s. 20000 2amooxe
Satek kupecky papirovy, kiiZové dno,
042. 2ke, 21x33 59,00 KE|Kbj velkoobchody s.r.0. | 177000k
Sacek papirovy bily o min.rozménu
043. 120+50x240mm 0,39 K&|Kbj s.r.o. 1000 000k
Satek papirovy bily o min.rozménu
044, 200+80x330mm 0,69 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. 1000 a0k
zpracovalo: odd. OVZ 5/7

17.10.2023/9:35



Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce

&islo jednaci / interni &islo
D

Nazev elektronické aukce:
Cas vyhlaseni:

Cas ukonéeni:

Zadavatel:

Nazev kola:
Nabidkové kolo:

306/DNS/2023-0VZ
VZ0170519

Souhrnny protokol o vysledku

Vyzva & 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potreby stravovaciho zafizeni zadavatele

29.09.2023 07:00
13.10.2023 07:38

Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

1 ice Na Homolce ,

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

Datum a &as zatatku

Délka (dny, hod., min.)

Prodlouzeno (dny, hod., min.)

29.09.2023 07:00:00

11:00:00

306-5/DNS/2023-0VZ

Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.r.0.
MAKRO Cash & Carry CR s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. JIP vichodoteskd, a.s. Vrbenska 2082
Jeremidtova 1249/7, 155 00 Praha - Stodilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradisska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 37001 Ceské Budgjovice 5
180: 26450691 160: 47543434 1€0: 27464822 1€0: 62525310
Castvz Nazev &asti VZ (] Mnoistvi
Nabidkova cenav [ N2PKOV3 | \ohikous cenal Nabidkova cena | N2PidKevE i Nabidkovg |  MNaPidkova i Nabidkovg |  MNaPidkova i
"3V | jednotkova cenav|' oo N jednotkové cenav| Nabidkov cenav ©¥8 ljednotkov cenav| Nabidkovd cenav ©¥8 ljednotkové cenav| Nabidkov cenav
KE bez DPH pfed . v Ké bez DPH po| v K& bez DPH . . .| cenavKébez . . .| cenavKébez . . .
" KE bez DPH po ° « M | KebezDPHpo  |Ke bez DPH po aukei | KebezDPH po  |Ke bez DPH po aukei | KebezDPH po  |Ke bez DPH po aukei
aukei ! aukei celkem | pred aukei ! DPH pred aukci ! DPH pred aukci !
aukei aukei aukei aukei
Sacek papirovy na 1/2 kufete - 2-vrstvy
045. y 2,40 K&|Kbj s.r.o. 2000 480000k
Sacek papirovy na kufe 2-stvy
046. 13x28+8 nepromastitelny 1,50 KE|JIP, vychodotesk a.s. o) 1samoone
Sacek vakuovaci 200x300 - tl. 80
047. micrond, pro pfimy sty s potravinami 1,89 KE|JIP, vychodotesk a.s. o e
Sacek vakuovaci 250x350 - tl. 80
048. micrond, pro pfimy styk s potravinami 2,03 KE[ MAKRO Cash & Carry s.r.o. o wsmxe
Sacek vakuovaci 300x400 - tl. 80
049. micrond, pro pfimy styk s potravinami 3,60 KE| bj velkoobchody s.r.o. < Lamoone
Sacek vakuovaci 400x600 - tl. 80
050. micrond, pro pfimy styk s potravinami 6,30 KE| kbj velkoobchody s.r.o. wo|  sumne
Stredovy ubrusovy pés 24mx40cm rizné
barvy, materidl: imitace textilu AIRLAID
051, perforace po 120cm 299,00 K| Kbj velkoobchody s.r-o. s s
Spefe lipové/bambusove hrocené
052. 2,8mmx200mm 0,15 KE|JIP, vychodoteska a.s. 1000 15000k
053. Tacek papirovy &3 0,40 KE[MAKRO Cash & Carry s.r.0. | oo
054. Técek papirovy &4 0,50 KE[ MAKRO Cash & Carry s.r.0. | asmoone
055. Técek papirovy &5 0,87 KE[MAKRO Cash & Carry s.r.0. o) o
Talif 2 devitého vidkna o 917cm, bilé
056. barva, vhodny do mikrovinné trouby, 1,20 K&|Kbj velkoobchody s.r.o. om|  semoone
Tl 2 devitého vidkna o 626cm, bilé
057. barva, vhodny do mikrovinné trouby 4,10 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. om| oo
Tatka igelitova HDPE odtrhavaci 10kg
058. 30+16x53 20my 0,60 KE|JIP, vychodoteska a.s. ™ s
Taska igelitova HDPE odtrhavaci 4kg
059. 26+12x45 8my 0,15 KE| bj velkoobchody s.r.o. oo 1samoone
Tatka papirové hnéda min.26 x 12 x 35
060. cm 4,80 K&|Kbj 100 asnooxe,
Termo pokladni kotoucek 57/40/12 pro
061. platebni terminsly 5,69 KE| MAKRO Cash & Carry s.r.o. N wsone
062. Termo pokladn kotoucek 80/80/12 26,40 K[ 1P, vychodoeskd a.s. w| _ nwomwx]
Ubrousek bily, jednovrstvy skiadany bez
063. tisku, 33 x 33 cm, baleni 100ks 14,89 KE| MAKRO Cash & Carry s.r.o. w|  noume
Ubrousky sklddané L-vrstvé -
064. 21,6x33cm, bilé - do zésobniku interfold 0,20 KE[ MAKRO Cash & Carry s.ro. | seoo| _ssoonmaxs
Vanicka PET s integrovanym vickem
065. 108x108x61 2,80 K&|Kbj 5.r.0. 2000 5 600,00 Ke |
Vieko PP na kelimek papirovy bil§ vosk
066. na kévu a horké napoje 980mm 0,75 Ke|kbj sro. om) o
zpracovalo: odd. OVZ 6/7

17.10.2023/9:35



Souhrnny protokol o vysledku elektronické aukce

gislo jednaci / interni &islo
D

Nazev elektronické aukce:
Cas vyhlaseni:

Cas ukonéeni:

Zadavatel:

306/DNS/2023-0VZ
VZ0170519

Souhrnny protokol o vysledku

Vyzva & 527 Obaly na obdobi 11-12/2023 - Dynamicky nakupni systém na dodavky zbo pro potreby stravovaciho zafizeni zadavatele

29.09.2023 07:00
13.10.2023 07:38

Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSC: 15030

2/37, Praha 5, PSC: 15030, Cesks republike, [

1 ice Na Homolce ,

306-5/DNS/2023-0VZ

Nazev kola: Datum a ¢as zacétku Délka (dny, hod., min.) |Prodlouzeno (dny, hod., min.)
Nabidkové kolo: 29.09.2023 07:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolni kolo: 10.10.2023 07:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukéni kolo: 13.10.2023 07:00:00 00:00:20 00:00:18
Platnost smlouvy od: 01.11.2023
PROMPT 2 SERVIS s.r.0.
MAKRO Cash & Carry R s.r.0. KBJ VELKOOBCHODY s.r.o. JIP vychodotesks, a.s. Vrbenska 2082
Jeremiasova 1249/7, 155 00 Praha - Stodiilky K dalnici 1394/Hala F, 253 01 Hostivice Hradistska 407, 533 52 Pardubice- Polabiny 370 01 Ceské Budgjovice 5
1€0: 26450691 1€0: 47543434 10: 27464822 120: 62525310
Castvz Nézev &sti VZ M Mnoistvi
Nabidkova Nabidkova Nabidkova Nabidkova

Nabidkové cena v

jednotkové cenav

Nabidkové cena

Nabidkové cena

jednotkova cenav|

Nabidkova cena v

Nabidkova

jednotkova cenav|

Nabidkova cena v

Nabidkova

jednotkova cenav|

Nabidkova cena v

KE bez DPH pfed Ké bez DPH Ké bez DPH KE be KE be
ez DPHpred | bez DPHpo |V KCDe2DPHPo| vKEbezDPH 17 ol o |Ke bez DPH po aukei| “"2 Y P82 | i 1es DPH po | Ke bez DPH po aukei| ™Y XCPeZ | e e DPH po  |KE bez DPH po aukei
aukei ! aukei celkem | pred aukei ! DPH pred aukci ! DPH pred aukci !
aukei aukei aukei aukei
Viéko PP transparentni - 2100mm
/PODMINENA kompatibilita s PP
Kkelimky 200mI,300m, 500ml-
067. pol.£9,10,11/ 0,69 KE|Kbj velkoobchody s. oo ssooone
Vieko vypouklé PET na kelimek 0,25/0,31
068. bez otvoru 1,39 K&|Kbi sro. om|  asmoone
Vieko vypouklé PET na kelimek 0,31 bez
069. otvoru 1,39 KE|Kbj velkoobchody s.r.o. = s
Vieko vypouklé PET na kelimek 0,25/0,31
070. s otvorem 1,39 KE|Kbj s.r.o. 200 7800k
o071, Vidiiéka drevoplast WPC min. 170mm 0,80 KE|IP, vychodoceskd .. om|  sumoone
Zastéra gelitova jednordzovs PE, bila s
072, laclem, min.80x125cm 15my /100ks/ 99,00 KE| kbj velkoobchody s.r.o. P T
o
zpracovalo: odd. OVZ 777

17.10.2023/9:35



